
Mladšia prípravka dievčatá (2018 a 2019) - beh na 50 m 

P.č. Meno Rok nar. Klub Rozbeh Dráha Výkon Poradie Dráha Výkon Finále

1 Adamová Tereza 2018 SC Rudar 1 1 9,72 2 F3 9,84 2

2 Cabadajová Alica 2018 AC Malacky 1 2 10,42 6

3 Dačová Monika 2019 SC Rudar 4 3 11,56 11

4 Mičkalíková Michaela 2018 AC Malacky 2 2 10,03 3 F1 9,85 3

5 Mračková Miriam 2018 O2 ŠAMT 1 3 10,66 7

6 Sládečková Amelia 2018 AC Malacky 3 1 9,32 1 F2 9,40 1

7 Solivarská Vilma 2018 MŠ Rozmanitá 2 3 11,18 10

8 Šimeková Aurélia Mária 2019 AC Malacky 3 2 10,11 4

9 Švajdová Simona 2018 SC Rudar 3 3 11,14 9

10 Vojtásová Lenka 2019 AC Malacky 4 1 11,06 8

11 Židková Pavlína 2019 SC Rudar 4 2 10,21 5

Mladšia prípravka chlapci (2018 a 2019) - beh na 50 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Rozbeh Dráha Výkon Poradie Dráha Výkon Finále

1 Zaťko Dávid 2018 SC Rudar 1 1 10,19 3 F1 9,46 1

2 Šenitko Adam 2018 SC Rudar 1 2 9,99 1 F2 9,58 2

3 Muráni Adam 2018 SC Rudar 1 3 10,25 4

4 Grman Mário 2019 SC Rudar 2 1 11,82 8

5 Vaverka Adam 2019 SC Rudar 2 2 10,06 2 F3 10,10 3

6 Šegeda Thomas 2018 SC Rudar 2 3 11,20 5

7 Suchoň David 2019 SC Rudar 3 1 11,75 7

8 Šenitko Teo 2021 SC Rudar 3 2 14,05 9

9 Magura Jakub 2019 SC Rudar 3 3 11,47 6
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Staršia prípravka dievčatá (2016 a 2017) - beh na 50 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Rozbeh Dráha Výkon Poradie Dráha Výkon Finále

1 Čembová Kristína 2016 AC Malacky 1 2 8,25 1 F2 8,41 1

2 Hoľanová Aneta 2017 AC Malacky 2 1 9,16 2 F3 9,25 3

3 Mlčochová Mia 2017 SC Rudar 1 1 10,65 8

4 Pargáčová Diana 2017 Golden Team 2 3 10,10 7

5 Pročková Lucia 2016 SC Rudar 1 3 9,57 4

6 Rodinová Dominika 2017 SC Rudar 2 2 10,03 6

7 Vávrová Izabela Sára 2017 AC Malacky 3 2 9,25 3 F1 9,18 2

8 Zaťková Agáta 2016 SC Rudar 3 3 9,75 5

Staršia prípravka chlapci (2016 a 2017) - beh na 50 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Rozbeh Dráha Výkon Poradie Dráha Výkon Finále

1 Bozhko-Sharai Danislav 2017 SC Rudar 1 1 8,63 2= F1 9,14 3

2 Dačo Šimon 2017 SC Rudar 2 2 9,18 5

3 Dobranský Pavol 2016 SC Rudar 2 1 10,80 11

4 Fogl Martin 2017 AC Malacky 1 2 9,26 6

5 Grman Dominik 2017 SC Rudar 2 3 9,35 7

6 Havran Alex 2017 SC Rudar 1 3 8,48 1 F2 8,86 2

7 Hoľan Richard 2017 AC Malacky 3 1 9,38 8

8 Kvinta Samuel 2017 SC Rudar 3 2 9,94 9

9 Magura Matej 2016 SC Rudar 3 3 9,99 10

10 Miklos Martin 2016 SC Rudar 4 3 9,14 4

11 Obranec Slavomír 2017 SC Rudar 4 1 11,11 12

12 Štermenský Richard 2016 SC Rudar 4 2 8,63 2= F3 8,69 1
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Najmladšie žiačky (2014 a 2015) - beh na 50 m 

P.č. Meno Rok nar. Klub Rozbeh Dráha Výkon Poradie Dráha Výkon Finále

1 Boldišová Adela 2015 SC Rudar 1 1 9,59 5

2 Darovcová Karolína 2015 SC Rudar 2 2 9,88 6

3 Dobranská Hana 2014 SC Rudar 2 3 10,39 7

4 Januš Júlia 2014 AC Malacky 1 2 7,79 1 F2 8,08 8,02

5 Káčerová Zuzana 2015 SC Rudar 1 3 8,27 3 F1 8,61

6 Hromádková Eliška 2015 SC Rudar 3 2 8,95 4

7 Ďurigová Adela 2015 SC Rudar 3 3 8,21 2 F3 8,08 8,08

Najmladší žiaci (2014 a 2015) - beh na 50 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Rozbeh Dráha Výkon Poradie Dráha Výkon Finále

1 Daráš Marko 2014 SC Rudar 1 1 7,88 1 F2 7,87 1

2 Dráb Michal 2014 SC Rudar 1 2 8,63 5

3 Grman Samuel 2015 SC Rudar 1 3 8,72 6

4 Izsóf Tobias 2015 SC Rudar 2 1 9,22 8

5 Mlčoch Hugo 2015 SC Rudar 2 2 8,42 4

6 Németh Matúš 2014 SC Rudar 2 3 9,22 7

7 Rodina Patrik 2015 SC Rudar 3 2 8,02 2 F3 7,97 2

8 Šegeda Matej 2014 SC Rudar 4 2 9,76 10

9 Štermenský Vladimír 2015 SC Rudar 3 3 8,11 3 F1 8,13 3

10 Vaverka Oliver 2015 SC Rudar 4 3 9,36 9
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Mladšie žiačky (2012 a 2013) - beh na 50 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Rozbeh Dráha Výkon Poradie Dráha Výkon Finále

1 Drábová Zuzana 2012 SC Rudar 1 1 8,58 9=

2 Fehérová Nela 2013 AC Malacky 1 2 7,72 1 F2 7,88 2

3 Grmanová Zuzana 2013 SC Rudar 1 3 8,92 12

4 Hoľanová Hana 2013 AC Malacky 2 1 8,11 4

5 Rodinová Viktória 2013 SC Rudar 2 2 8,34 7

6 Húsková Agáta 2013 SC Rudar 2 3 8,78 11

7 Jágerská Alexandra 2013 SC Rudar 3 1 8,24 5

8 Ďurigová Nela 2013 SC Rudar 3 2 8,26 6

9 Polláková Sára 2013 AC Malacky 3 3 7,92 3 F1 8,02 3

10 Vašková Katarína 2013 AC Malacky 4 2 8,41 8

11 Židková Miroslava 2012 SC Rudar 4 3 8,58 9=

12 Peňašková Michaela 2013 AC Malacky 4 1 7,88 2 F3 7,87 1

Mladší žiaci (2012 a 2013) - beh na 50 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Rozbeh Dráha Výkon Poradie Dráha Výkon Finále

1 Boldiš Leonard 2012 SC Rudar 1 1 8,20 4

2 Daněk Tobias 2012 SC Rudar 2 2 8,08 2 F3 7,97 2

3 Znanec Matúš 2012 SC Rudar 1 3 8,10 3 F1 8,09 3

4 Šimek Erik Alexander 2013 AC Malacky 1 2 6,84 1 F2 6,89 1

5 Vaverka Filip 2012 SC Rudar 2 3 8,50 5
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Mladšia prípravka dievčatá (2018 a 2019) - beh na 150 m 

P.č. Meno Rok nar. Klub Výkon Poradie

1 Adamová Tereza 2018 SC Rudar 29,54 1

2 Cabadajová Alica 2018 AC Malacky 33,85 6

3 Dačová Monika 2019 SC Rudar 37,80 9

4 Mičkalíková Michaela 2018 AC Malacky 31,83 3

5 Mračková Miriam 2018 O2 ŠAMT 36,77 8

6 Sládečková Amélia 2018 AC Malacky 30,35 2

7 Solivarská Vilma 2018 MŠ Rozmanitá 38,58 10

8 Šimeková Aurélia Mária 2019 AC Malacky 31,96 4

9 Švajdová Simona 2018 SC Rudar DNS

10 Vojtasová Lenka 2019 AC Malacky 35,42 7

11 Židková Pavlína 2019 SC Rudar 32,24 5

Mladšia prípravka chlapci (2018 a 2019) - beh na 150 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Výkon Poradie

1 Zaťko Dávid 2018 SC Rudar 30,83 1

2 Šenitko Adam 2018 SC Rudar 31,53 2

3 Muráni Adam 2018 SC Rudar 35,71 4

4 Grman Mário 2019 SC Rudar DNS

5 Vaverka Adam 2019 SC Rudar 31,77 3

6 Šegeda Thomas 2018 SC Rudar 37,11 6

7 Suchoň David 2019 SC Rudar 36,65 5

8 Šenitko Teo 2021 SC Rudar DNS

9 Magura Jakub 2019 SC Rudar 41,61 7
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Staršia prípravka dievčatá (2016 a 2017) - beh na 150 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Výkon Poradie

1 Čembová Kristína 2016 AC Malacky 25,12 1

2 Hoľanová Aneta 2017 AC Malacky 29,08 3

3 Mlčochová Mia 2017 SC Rudar 35,10 7

5 Pročková Lucia 2016 SC Rudar 31,78 5

6 Rodinová Dominika 2017 SC Rudar 33,12 6

7 Vávrová Izabela Sára 2017 AC Malacky 28,40 2

8 Zaťková Agáta 2016 SC Rudar 29,48 4

Staršia prípravka chlapci (2016 a 2017) - beh na 150 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Výkon Poradie

1 Bozhko-Sharai Danislav 2017 SC Rudar 27,47 4

2 Dačo Šimon 2017 SC Rudar 28,62 5

3 Dobranský Pavol 2016 SC Rudar 32,15 10

4 Fogl Martin 2017 AC Malacky 28,77 6

5 Grman Dominik 2017 SC Rudar DNS

6 Havran Alex 2017 SC Rudar 26,08 2

7 Hoľan Richard 2017 AC Malacky 29,18 7

8 Kvinta Samuel 2017 SC Rudar 31,20 8

9 Magura Matej 2016 SC Rudar 31,60 9

10 Miklos Martin 2016 SC Rudar 27,14 3

11 Obranec Slavomír 2017 SC Rudar 33,95 11

12 Štermenský Richard 2016 SC Rudar 25,70 1
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Najmladšie žiačky (2014 a 2015) - beh na 150 m 

P.č. Meno Rok nar. Klub Výkon Poradie

1 Boldišová Adela 2015 SC Rudar 29,53 5

2 Darovcová Karolína 2015 SC Rudar 31,77 6

3 Dobranská Hana 2014 SC Rudar 34,12 7

4 Januš Júlia 2014 AC Malacky 24,30 1

5 Káčerová Zuzana 2015 SC Rudar 25,39 2

6 Hromádková Eliška 2015 SC Rudar 28,03 4

7 Ďurigová Adela 2015 SC Rudar 25,55 3

Najmladší žiaci (2014 a 2015) - beh na 150 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Výkon Poradie

1 Daráš Marko 2014 SC Rudar 23,75 1

2 Dráb Michal 2014 SC Rudar 25,88 3

3 Grman Samuel 2015 SC Rudar DNS

4 Izsóf Tobias 2015 SC Rudar 28,65 7

5 Mlčoch Hugo 2015 SC Rudar 26,51 5

6 Németh Matúš 2014 SC Rudar 29,93 8

7 Rodina Patrik 2015 SC Rudar 24,15 2

8 Šegeda Matej 2014 SC Rudar 30,29 9

9 Štermenský Vladimír 2015 SC Rudar 25,91 4

10 Vaverka Oliver 2015 SC Rudar 27,79 6
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Mladšie žiačky (2012 a 2013) - beh na 150 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Výkon Poradie

1 Drábová Zuzana 2012 SC Rudar 25,64 9

2 Fehérová Nela 2013 AC Malacky 22,67 1

3 Grmanová Zuzana 2013 SC Rudar DNS

4 Hoľanová Hana 2013 AC Malacky 24,35 6

5 Rodinová Viktória 2013 SC Rudar 23,98 3

6 Húsková Agáta 2013 SC Rudar 26,52 11

7 Jágerská Alexandra 2013 SC Rudar 24,15 4

8 Ďurigová Nela 2013 SC Rudar 25,32 8

9 Polláková Sára 2013 AC Malacky 24,23 5

10 Vašková Katarína 2013 AC Malacky 24,60 7

11 Židková Miroslava 2012 SC Rudar 25,99 10

12 Peňašková Michaela 2013 AC Malacky 23,54 2

Mladší žiaci (2012 a 2013) - beh na 150 m

P.č. Meno Rok nar. Klub Výkon Poradie

1 Boldiš Leonard 2012 SC Rudar 23,73 2

2 Daněk Tobias 2012 SC Rudar 23,98 3

3 Znanec Matúš 2012 SC Rudar 24,02 4

4 Šimek Erik Alexander 2013 AC Malacky 20,43 1

5 Vaverka Filip 2012 SC Rudar 25,82 5
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